[image: image1.png]

СОРОЧИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД СОРОЧИНСК

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

(LX СЕССИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от «02» марта 2015  года № 376

О ежегодном отчете Главы муниципального образования
город Сорочинск Оренбургской области «О работе,
проделанной органами местного самоуправления
города Сорочинска Оренбургской области за 2014 год»
На основании статей 12 и 132 Конституции Российской Федерации,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 27 Устава муниципального образования город Сорочинск Оренбургской области, Сорочинский городской Совет РЕШИЛ:
1. Принять к сведению ежегодный отчет Главы муниципального образования город Сорочинск Оренбургской области «О работе, проделанной органами местного самоуправления города Сорочинска Оренбургской области за 2014 год».

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном портале администрации г. Сорочинска Оренбургской области.
3. Поручить контроль и организацию исполнения настоящего решения исполнительному секретарю Сорочинского городского Совета Тукташевой Г.Г..
       Заместитель председателя

       Сорочинского городского Совета                                                           А.В. Демин